"ҚАЗАҚСТАН ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҰЛТТЫҚ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ КОРПОРАЦИЯСЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша
ШЕШТІ:
1) "КАЗАХСТАНИКА" ҰЛТТЫҚ БРЕНДИНГ АГЕНТТІГІ" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ СЕРІКТЕСТІГІ Дизайн жасау (ақпараттық технологиялар саласындағы жасаудан
басқа) бойынша қызмет көрсетулер қызметтерді жалпы сомаға 2 716 450.00 теңге (екі миллион жеті жүз он алты мың төрт жүз елу теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші "ҚАЗАҚСТАН ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҰЛТТЫҚ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ КОРПОРАЦИЯСЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Астана қ., Есіл ауданы, Мəңгілік
Ел даңғылы,57А,5, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "КАЗАХСТАНИКА" ҰЛТТЫҚ БРЕНДИНГ АГЕНТТІГІ" ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ

[...]

"ҚАЗАҚСТАН ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҰЛТТЫҚ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ КОРПОРАЦИЯСЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ по результатам закупок способом прямого заключения
договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАЦИОНАЛЬНОЕ БРЕНДИНГОВОЕ АГЕНТСТВО "КАЗАХСТАНИКА" Услуги по изготовлению
дизайна, верстки годового отчета и отчета об устойчивом развитии. на общую сумму 2 716 450.00 тенге (два миллиона семьсот шестнадцать тысяч четыреста пятьдесят
тенге ноль тиын);
2) Заказчику "ҚАЗАҚСТАН ҰЛТТЫҚ БАНКІНІҢ ҰЛТТЫҚ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ КОРПОРАЦИЯСЫ" АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Казахстан,г.Астана, район Есиль,проспект
Мəңгілік Ел,57А,5, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НАЦИОНАЛЬНОЕ